Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  №42 «Аленка» г. Воркуты

«Челядьӧс    42№-а  видзанін   «Аленка»

школаӧдз  велӧдан   муниципальнӧй сьӧмкуд учреждение Воркута к.

ПРИКАЗ

27.03.2020 г.                                                                                                                                № 68/01-15

Об организации работы по функционированию дежурных групп по присмотру и уходу  в

МБДОУ «Детский сад № 42» г. Воркуты

           Руководствуясь Указом Президента РФ «Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней» от 25.03.2020 г. №206, Протоколом заседания Республиканского

межведомственного оперативного штаба по противодействию распространения новой

короновирусной инфекции от 24.03.2020 г. и в целях предупреждения и распространения

коронавирусной инфекции, вызванной 2019-ncov),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Приостановить образовательный процесс в МБДОУ «Детский сад №42» г. Воркуты с

30.03.2020 по 05.04.2020 г.

2. В соответствии с потребностью определить дежурными в период с 30.03.2020 г. по 05.04.2020

следующие  группы:

1 корпус: группа №1 (4-7 лет) – помещение средней группы в количестве 9 воспитанников

                 группа №2 (1-7 лет) – помещение старшей группы в количестве 10 воспитанников

2 корпус: группа №1 (1-7лет) –  помещение средней группы в количестве 14 воспитанников

3. Утвердить  список работников, привлечённых для  обеспечения качественной организации

работы по присмотру и уходу за детьми и обеспечению жизнедеятельности учреждения.

(Приложение 1).

4. Утвердить графики работы педагогического и учебно – вспомогательного персонала  МБДОУ

«Детский сад №42» г. Воркуты на период с 30.03.2020 по 03.04.2020 г.  (Приложение 2).

5. Обслуживающий персонал (кладовщик, повара, уборщики служебных помещений, дворники,

подсобные рабочие, операторы стиральных машин)  работает в штатном режиме.

6. Возложить ответственность на работников, привлечённых для  обеспечения качественной

организации работы по присмотру и уходу за детьми на воспитателей: Гейнбихнер Н.В.,

Ильину-Фёдорову В.И., Козлову Р.А., Пославскую О.З. Кудренко В.Н., Матвееву Е.Б.

Кобелеву М.М., Феоктистову И.М., Гынжу О.А., Георгиеву С.А., Крахмальную И.В.,

Габдулхакову Р.Р., Аскерову Е.Г., Каковину Н.Г., Селину Л.В., Смыкову И.Т., Литовченко

В.С., Истомину Н.В.;

младших воспитателей: Хомяк С.Ю., Болотнову Е.А., Имамееву Г.Я., Томашёву Л.С.,

Гордиенко У.С., Казан С.Н., Судакову Л.М., Беляк В.В., Ситикову Л.М., Четвертнову Н.В.,

Агурееву И.В., Черняйкину А.А., Смыкову Ю.С., Бурцайлову В.С., Козлову А.А., за охрану

жизни и здоровья детей и обеспечение санитарно-эпидемиологического режима.

7. Возложить ответственность за  организацию питания и  наличие продуктов на складе  на

Судакову Н.А., кладовщика и Бензарь Е.А., заведующего хозяйством.

8.  Всем работникам МБДОУ «Детский сад №42» г. Воркуты с 30.03.2020 по 03.04.2020 г.

обеспечить неукоснительное выполнение комплекса карантинно – ограничительных

мероприятий, направленных на предотвращение распространения коронавирусной инфекции,

утвержденного приказом заведующего от 19.03.2020 №63.

8.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                                                      Е.В. Вершинина

Приложение 1

Список работников МБДОУ «Детский сад №42» г. Воркуты

для обеспечения присмотра и ухода за детьми и обеспечение санитарно –

эпидемиологического режима в период с 30.03.2020 по 03.04.2020

№ п/п Ф.И.О. должность

1 Агафонова Анна Анатольевна  старший воспитатель

2 Агуреева Ирина Владимировна младший воспитатель

3 Акерова Елена Геннадьевна воспитатель

4 Беляк Валентина Викторовна  младший воспитатель

5 Бензарь Елена Александровна завхоз

6 Болотнова Екатерина Сергеевна  младший воспитатель

7 Бурцайлова Виктория Сергеевна младший воспитатель

8 Бус Юлия Дмитриевна младший воспитатель

9 Вершинина Елена Владимировна   заведующий

10 Габдулхакова Рамзия Рафисовна воспитатель

11 Габрух Наталья Владимировна  повар

12 Гейнбихнер Наталия Владимировна  воспитатель

13 Георгиева Светлана Александровна  воспитатель

14 Гордиенко Ульяна Сергеевна  младший воспитатель

15 Гынжу Оксана Анатольевна  воспитатель

16 Дерягина Ирина Владимировна  подсобный рабочий

17 Ильина-Федорова Вера Ивановна  воспитатель

17 Имамеева Гульчачак Ядкаровна  младший воспитатель

19 Истомина Наталия Владимировна воспитатель

20 Казан Светлана Николаевна   младший воспитатель

21 Каковина Наталья Геннадиевна воспитатель

22 Касихина Ирина  Юрьевна   уборщик служебных помещений

23 Клименко Инна Евгеньевна уборщик служебных помещений

24 Кобелева Мария Михайловна  воспитатель

25 Козлова Анастасия Анатольевна младший воспитатель

26 Козлова Рита  Анскаровна  воспитатель

27 Красько Максим Валерьевич дворник

28 Крахмальная Инна Владимировна воспитатель

29 Кудренко Виктория Николаевна  воспитатель

30 Лавриненко Галина Викторовна  оператор стиральных машин

31 Леонтюк Анастасия Юрьевна  делопроизводитель

32 Литовченко Валентина Сергеевна воспитатель

33 Лобанова Мария Федоровна подсобный рабочий

34 Луговская Светлана Николаевна  повар

35 Матвеева Елена Борисовна  воспитатель

36 Мусанова Нелли Сергеевна  повар

37 Пославская Ольга Зеноновна   воспитатель

37 Продан Маргарита Александровна повар воспитатель

39 Родина Марина Анатольевна воспитатель

40 Селина Людмила Васильевна воспитатель

41 Ситикова Любовь Михайловна младший воспитатель

42 Смыкова Ирина Табрисовна воспитатель

43 Смыкова Юлия Сергеевна младший воспитатель

44 Судакова Людмила Михайловна  младший воспитатель

45 Судакова Нина Алексеевна  кладовщик

46 Томашева Лариса Сергеевна   младший воспитатель

47 Феоктистова Ирина Михайловна  воспитатель

48 Хомяк Светлана Юрьевна  младший воспитатель

49 Черняйкина Анна Анатольевна младший воспитатель

50 Четвертнова Наталья Владимировна младший воспитатель

Приложение 2

График работы  педагогического и учебно – вспомогательного персонала

на период с 30.03 по 03.04.2020

I корпус

День недели 1 смена 2 смена

Понедельник

30.03

Кудренко В.Н., Ильина –

Федорова В.И., воспитатель

Болотнова Е.А., Томашева

Л.С., младший воспитатель

Козлова Р.А., Пославская О.З.,

воспитатель

Хомяк С.Ю., Гордиенко У.С.,

младший воспитатель

Вторник 31.03 Гейнбихнер Н.В., воспитатель

Беляк В.В., младший

воспитатель

Георгиева С.А., воспитатель

Казан С.Н., младший

воспитатель

Среда 01.04 Кобелева М.М., воспитатель

Судакова Л.М., младший

воспитатель

Феоктистова И.М., воспитатель

Казан С.Н., младший

воспитатель

Четверг 02.04 Гейнбихнер Н.В., воспитатель

Хомяк С.Ю., младший

воспитатель

Гынжу О.А., воспитатель

Беляк В.В., младший

воспитатель

Пятница 03.04 Ильина – Федорова В.И.,

воспитатель

Имамеева Г.Я., младший

воспитатель

Матвеева Е.Б., воспитатель

Гордиенко У.С., младший

воспитатель

II корпус

День недели 1 смена 2 смена

Понедельник

30.03

Габдулхакова Р.Р, воспитатель

Козлова А.А., младший

воспитатель

Селина Л.В., воспитатель

Черняйкина А.А., младший

воспитатель

Вторник 31.03 Аскерова Е.Г., воспитатель

Козлова А.А., младший

воспитатель

Родина М.А., воспитатель

Козлова А.А., младший

воспитатель

Среда 01.04 Истомина Н.В., Истомина.,

Агуреева И.В., младший

воспитатель

Смыкова И.Т., воспитатель

Бурцайлова В.С. младший

воспитатель

Четверг 02.04 Крахмальная И.В., воспитатель

Ситикова Л.М., младший

воспитатель

Бус Ю.С., воспитатель

Ситикова Л.М., младший

воспитатель

Пятница 03.04 Литовченко В.С., воспитатель

Смыкова Ю.С., младший

воспитатель

Каковина Н.Г., воспитатель

Смыкова Ю.С., младший

воспитатель